
PACHET PRODUSE AUTO

I.D.: 69095410

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	39831500-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.212,03 RON - 1.212,03 RON

Descriere: TRUSA SANITARA AUTO AVIZATA ROMANIA SI UNIUNEA EUROPEANA buc. 5 44.89 224.45 42.65
2 STINGATOR P1 / EXTINCTOR CU PULBERE SAU SPRAY TIP P1 buc. 5 46.79 233.95 44.45 3
VESTA REFLECTORIZANTA AUTO buc. 5 16.79 83.95 15.95 4 BATERIE ROMBAT PREMIER 680
AH 12V buc. 1 429.89 429.89 81.68 5 LICHID PARBRIZ PREMIUM JETXPRT ESTIVAL 4 LITRI -
BAX 4 BUCATI bax 2 119.89 239.78 45.56 TRANSPORT GRATUIT
